3. Thuringer KuFlo(h)-Cup

Tauchsportverband Thuringen e.V.

Vereinsergebnis - Tauchsportclub Erfurt e.V.
Anna Medola - 2013

WkNr
2

©O© ©O© 0o~ BN

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Anton Scharf - 2013

WkNr
2

O 00 OTLOTWWN

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName
100m FS mixed
100m FS mixed

Wertung
Madchen - Kategorie E (Jg. 2013)
Méadchen - Offene Wertung

50m Delfinbewegung mixed Madchen - Kategorie E (Jg. 2013)
50m Delfinbewegung mixed Madchen - Offene Wertung

50m Kraul mixed
50m Kraul mixed
200m FS mixed
200m FS mixed

WkName

100m FS mixed

100m FS mixed

25m Kraul-Beine mixed
25m Kraul-Beine mixed

Madchen - Kategorie E (Jg. 2013)
Madchen - Offene Wertung
Madchen - Kategorie E (Jg. 2013)
Méadchen - Offene Wertung

Wertung

Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)
Jungen - Offene Wertung
Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)
Jungen - Offene Wertung

25m Delfinbewegung mixed Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)
25m Delfinbewegung mixed Jungen - Offene Wertung

50m Kraul mixed
50m Kraul mixed

Charlotte Bottger - 2015

WkNr
2

O 00O OTWWN

Emma Wagner - 2014

WkNr
2

©O© O oo~ bDN

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Jakob Weiss - 2013

WkNr
2

©O© O oo h~bDN

ZS2 = 2s Zeitstrafe,
Greiz, Baderkomplex Aubachtal 09.03.2024

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS mixed

100m FS mixed

25m Kraul-Beine mixed
25m Kraul-Beine mixed

Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)
Jungen - Offene Wertung

Wertung

Méadchen - Kategorie G (Jg. 2015)
Mé&dchen - Offene Wertung
Madchen - Kategorie G (Jg. 2015)
Madchen - Offene Wertung

25m Delfinbewegung mixed Madchen - Kategorie G (Jg. 2015)
25m Delfinbewegung mixed Madchen - Offene Wertung

50m Kraul mixed
50m Kraul mixed

WkName
100m FS mixed
100m FS mixed

Méadchen - Kategorie G (Jg. 2015)
Méadchen - Offene Wertung

Wertung
Madchen - Kategorie F (Jg. 2014)
Mé&dchen - Offene Wertung

50m Delfinbewegung mixed Madchen - Kategorie F (Jg. 2014)
50m Delfinbewegung mixed Madchen - Offene Wertung

50m Kraul mixed
50m Kraul mixed
200m FS mixed
200m FS mixed

WkName
100m FS mixed
100m FS mixed

Madchen - Kategorie F (Jg. 2014)
Madchen - Offene Wertung
Méadchen - Kategorie F (Jg. 2014)
Mé&dchen - Offene Wertung

Wertung
Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)
Jungen - Offene Wertung

50m Delfinbewegung mixed Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)
50m Delfinbewegung mixed Jungen - Offene Wertung

50m Kraul mixed
50m Kraul mixed
200m FS mixed
200m FS mixed

ZS4 = 4s Zeitstrafe

Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)
Jungen - Offene Wertung
Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)
Jungen - Offene Wertung

- Vereinsergebnis -

Platz
8
11
6
22
6
6
7
15

Platz
5
11

Platz
5
15
10
24
4
16
3
12

Platz
4

A WWNO WO

Endzeit
01:26,55
01:26,55
00:47,57
00:47,57
00:35,48
00:35,48
03:22,36
03:22,36

Endzeit
01:31,77
01:31,77
00:19,86
00:19,86
00:25,85
00:25,85
00:40,48
00:40,48

Endzeit
01:41,45
01:41,45
00:20,91
00:20,91
00:20,64
00:20,64
00:45,41
00:45,41

Endzeit
01:29,20
01:29,20
00:48,29
00:48,29
00:40,83
00:40,83
03:18,07
03:18,07

Endzeit
01:16,28
01:16,28
00:39,35
00:39,35
00:33,30
00:33,30
02:49,99
02:49,99

Seite 1



3. Thuringer KuFlo(h)-Cup

Tauchsportverband Thuringen e.V.

noch Vereinsergebnis - Tauchsportclub Erfurt e.V.

Jan Falley - 2016

WkNr
2

O 00 OO WWN

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Karl Mund - 2016

WkNr
2

O 00 OTLOTWWN

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Lena Schulze - 2014

WkNr
2

0O ~NNBA~BADN

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName
100m FS mixed
100m FS mixed

25m Kraul-Beine mixed
25m Kraul-Beine mixed

50m Kraul mixed
50m Kraul mixed

WkName
100m FS mixed
100m FS mixed

25m Kraul-Beine mixed
25m Kraul-Beine mixed

50m Kraul mixed
50m Kraul mixed

WkName
100m FS mixed
100m FS mixed

50m Delfinbewegung mixed Madchen - Kategorie F (Jg. 2014)

Wertung

Jungen - Kategorie H (Jg
Jungen - Offene Wertung
Jungen - Kategorie H (Jg
Jungen - Offene Wertung
25m Delfinbewegung mixed Jungen - Kategorie H (Jg
25m Delfinbewegung mixed Jungen - Offene Wertung
Jungen - Kategorie H (Jg
Jungen - Offene Wertung

Wertung

Jungen - Kategorie H (Jg
Jungen - Offene Wertung
Jungen - Kategorie H (Jg
Jungen - Offene Wertung
25m Delfinbewegung mixed Jungen - Kategorie H (Jg
25m Delfinbewegung mixed Jungen - Offene Wertung
Jungen - Kategorie H (Jg
Jungen - Offene Wertung

Wertung
Méadchen - Kategorie F (Jg. 2014)

. 2016)
.2016)
.2016)

. 2016)

.2016)
.2016)
.2016)

. 2016)

Mé&dchen - Offene Wertung

50m Delfinbewegung mixed Madchen - Offene Wertung

25m Kraul mixed
25m Kraul mixed
50m Kraul mixed
50m Kraul mixed

Megan Hochstein - 2017

WkNr
3

0000 ~NNO1LOTW

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

25m Kraul-Beine mixed
25m Kraul-Beine mixed

Madchen - Kategorie F (Jg. 2014)

Madchen - Offene Wertung

Méadchen - Kategorie F (Jg. 2014)

Méadchen - Offene Wertung

Wertung
Madchen - Kategorie K (Jg. 2017 und jinger) 1
Mé&dchen - Offene Wertung

Platz

Platz

—_— —_—
SWaNBE 23N

Platz

26

17

19

20

Platz

5

25m Delfinbewegung mixed Madchen - Kategorie K (Jg. 2017 und jinger) 3
25m Delfinbewegung mixed Madchen - Offene Wertung
Madchen - Kategorie K (Jg. 2017 und jinger) 1
Madchen - Offene Wertung
Madchen - Kategorie K (Jg. 2017 und jinger) 1
Mé&dchen - Offene Wertung

25m Kraul mixed
25m Kraul mixed
50m Kraul mixed
50m Kraul mixed

Phil Schleising - 2016

WkNr
2

00 0O NNWWN

ZS2 = 2s Zeitstrafe,

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName
100m FS mixed
100m FS mixed

25m Kraul-Beine mixed
25m Kraul-Beine mixed

25m Kraul mixed
25m Kraul mixed
50m Kraul mixed
50m Kraul mixed

ZS4 = 4s Zeitstrafe

Greiz, Baderkomplex Aubachtal 09.03.2024

Wertung

Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)
Jungen - Offene Wertung

Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)
Jungen - Offene Wertung

Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)
Jungen - Offene Wertung
Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)
Jungen - Offene Wertung

- Vereinsergebnis -

11

20

27

Platz
6
17
5
11
3
11
6
18

Endzeit
01:45,34
01:45,34
00:20,08
00:20,08
00:21,07
00:21,07
00:46,48
00:46,48

Endzeit
01:30,55
01:30,55
00:19,02
00:19,02
00:23,27
00:23,27
00:43,23
00:43,23

Endzeit
01:35,52
01:35,52
00:45,00
00:45,00
00:20,70
00:20,70
00:42,38
00:42,38

Endzeit
00:21,38
00:21,38
00:28,65
00:28,65
00:20,77
00:20,77
00:46,27
00:46,27

Endzeit
01:46,18
01:46,18
00:22,27
00:22,27
00:21,86
00:21,86
00:50,78
00:50,78

Seite 2



3. Thuringer KuFlo(h)-Cup

Tauchsportverband Thuringen e.V.

noch Vereinsergebnis - Tauchsportclub Erfurt e.V.
Samuel Nitsche - 2016

WkNr
3

000NN OLOrWw

WkTyp WkName Wertung

Entscheidung 25m Kraul-Beine mixed Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)
Entscheidung 25m Kraul-Beine mixed Jungen - Offene Wertung
Entscheidung 25m Delfinbewegung mixed Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)
Entscheidung 25m Delfinbewegung mixed Jungen - Offene Wertung

Entscheidung 25m Kraul mixed Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)
Entscheidung 25m Kraul mixed Jungen - Offene Wertung
Entscheidung 50m Kraul mixed Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)
Entscheidung 50m Kraul mixed Jungen - Offene Wertung

1. Mannschaft - 142+ - mixed

WkNr
1

1

WkTyp WkName Wertung
Entscheidung 4x50m FS mixed Kategorie S1 (Gesamtalter > 36 Jahre)
Charlotte Béttger (W) - 2015
Anna Medola (W) - 2013
Anton Scharf (M) - 2013
Jakob Weiss (M) - 2013
Entscheidung 4x50m FS mixed Offene Wertung
Charlotte Bottger (W) - 2015
Anna Medola (W) - 2013
Anton Scharf (M) - 2013
Jakob Weiss (M) - 2013

2. Mannschaft - 136+ - mixed

WkNr
1

1

WkTyp WkName Wertung
Entscheidung 4x50m FS mixed Kategorie S2 (Gesamtalter < = 36 Jahre)
Emma Wagner (W) - 2014
Lena Schulze (W) - 2014
Karl Mund (M) - 2016
Jan Falley (M) - 2016
Entscheidung 4x50m FS mixed Offene Wertung
Emma Wagner (W) - 2014
Lena Schulze (W) - 2014
Karl Mund (M) - 2016
Jan Falley (M) - 2016

3. Mannschaft - 132+ - mixed

WkNr
6

6

WkTyp WkName Wertung
Entscheidung 4x25m FS mit Brett mixed Kategorie S2 (Gesamtalter < 36 Jahre)
Charlotte Bottger (W) - 2015
Megan Hochstein (W) - 2017
Phil Schleising (M) - 2016
Samuel Nitsche (M) - 2016
Entscheidung 4x25m FS mit Brett mixed Offene Wertung
Charlotte Bottger (W) - 2015
Megan Hochstein (W) - 2017
Phil Schleising (M) - 2016
Samuel Nitsche (M) - 2016

ZS2 = 2s Zeitstrafe, ZS4 = 4s Zeitstrafe
Greiz, Baderkomplex Aubachtal 09.03.2024 - Vereinsergebnis -

Platz

—
o o k~o

N
o XY

Platz

Platz

Platz

11

Endzeit
00:21,85
00:21,85
00:37,53
00:37,53
00:23,27
00:23,27
00:52,73
00:52,73

Endzeit
02:36,23

02:36,23

Endzeit
02:57,65

02:57,65

Endzeit
01:41,90

01:41,90

Seite 3



3. Thuringer KuFlo(h)-Cup

Tauchsportverband Thuringen e.V.

noch Vereinsergebnis - Tauchsportclub Erfurt e.V.

4. Mannschaft - 141+ - mixed

WkNr  WkTyp WkName

10 Entscheidung 4x25m Lagen mixed
Anna Medola (W) - 2013
Anton Scharf (M) - 2013
Jakob Weiss (M) - 2013
Maja Wildner (W) - 2016

10 Entscheidung 4x25m Lagen mixed
Anna Medola (W) - 2013
Anton Scharf (M) - 2013
Jakob Weiss (M) - 2013
Maja Wildner (W) - 2016

5. Mannschaft - 136+ - mixed

WkNr  WkTyp WkName

10 Entscheidung 4x25m Lagen mixed
Emma Wagner (W) - 2014
Lena Schulze (W) - 2014
Megan Hochstein (W) - 2017
Charlotte Bottger (W) - 2015

10 Entscheidung 4x25m Lagen mixed
Emma Wagner (W) - 2014
Lena Schulze (W) - 2014
Megan Hochstein (W) - 2017
Charlotte Bottger (W) - 2015

6. Mannschaft - 132+ - mixed

WkNr  WkKTyp WkName

10 Entscheidung 4x25m Lagen mixed
Jan Falley (M) - 2016
Phil Schleising (M) - 2016
Samuel Nitsche (M) - 2016
Karl Mund (M) - 2016

10 Entscheidung 4x25m Lagen mixed
Jan Falley (M) - 2016
Phil Schleising (M) - 2016
Samuel Nitsche (M) - 2016
Karl Mund (M) - 2016

ZS2 = 2s Zeitstrafe, ZS4 = 4s Zeitstrafe
Greiz, Baderkomplex Aubachtal 09.03.2024

Wertung
Kategorie S1 (Gesamtalter > = 36 Jahre)

Offene Wertung

Wertung
Kategorie S2 (Gesamtalter < 36 Jahre)

Offene Wertung

Wertung
Kategorie S2 (Gesamtalter < 36 Jahre)

Offene Wertung

- Vereinsergebnis -

Platz

Platz

Platz

Endzeit
01:23,18

01:23,18

Endzeit
01:24,93

01:24,93

Endzeit
01:41,81

01:41,81

Seite 4



	Vereinsergebnis - Tauchsportclub Erfurt e.V.
	Anna Medola - 2013
	Anton Scharf - 2013
	Charlotte Böttger - 2015
	Emma Wagner - 2014
	Jakob Weiss - 2013
	Jan Falley - 2016
	Karl Mund - 2016
	Lena Schulze - 2014
	Megan Hochstein - 2017
	Phil Schleising - 2016
	Samuel Nitsche - 2016
	1. Mannschaft - 142+ - mixed
	2. Mannschaft - 136+ - mixed
	3. Mannschaft - 132+ - mixed
	4. Mannschaft - 141+ - mixed
	5. Mannschaft - 136+ - mixed
	6. Mannschaft - 132+ - mixed


