Vereinsergebnis - Tauchsportclub Erfurt e.V.

Anna Medola - 2013

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	100m FS mixed	Mädchen - Kategorie E (Jg. 2013)	8	01:26,55
2	Entscheidung	100m FS mixed	Mädchen - Offene Wertung	11	01:26,55
4	Entscheidung	50m Delfinbewegung mixed	Mädchen - Kategorie E (Jg. 2013)	6	00:47,57
4	Entscheidung	50m Delfinbewegung mixed	Mädchen - Offene Wertung	22	00:47,57
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Mädchen - Kategorie E (Jg. 2013)	6	00:35,48
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Mädchen - Offene Wertung	6	00:35,48
9	Entscheidung	200m FS mixed	Mädchen - Kategorie E (Jg. 2013)	7	03:22,36
9	Entscheidung	200m FS mixed	Mädchen - Offene Wertung	15	03:22,36

Anton Scharf - 2013

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	100m FS mixed	Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)	5	01:31,77
2	Entscheidung	100m FS mixed	Jungen - Offene Wertung	11	01:31,77
3	Entscheidung	25m Kraul-Beine mixed	Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)	1	00:19,86
3	Entscheidung	25m Kraul-Beine mixed	Jungen - Offene Wertung	5	00:19,86
5	Entscheidung	25m Delfinbewegung mixed	d Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)	1	00:25,85
5	Entscheidung	25m Delfinbewegung mixed	d Jungen - Offene Wertung	6	00:25,85
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)	5	00:40,48
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Jungen - Offene Wertung	10	00:40,48

Charlotte Böttger - 2015

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	100m FS mixed	Mädchen - Kategorie G (Jg. 2015)	5	01:41,45
2	Entscheidung	100m FS mixed	Mädchen - Offene Wertung	27	01:41,45
3	Entscheidung	25m Kraul-Beine mixed	Mädchen - Kategorie G (Jg. 2015)	1	00:20,91
3	Entscheidung	25m Kraul-Beine mixed	Mädchen - Offene Wertung	4	00:20,91
5	Entscheidung	25m Delfinbewegung mixed	Mädchen - Kategorie G (Jg. 2015)	1	00:20,64
5	Entscheidung	25m Delfinbewegung mixed	Mädchen - Offene Wertung	6	00:20,64
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Mädchen - Kategorie G (Jg. 2015)	5	00:45,41
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Mädchen - Offene Wertung	24	00:45,41

Emma Wagner - 2014

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	100m FS mixed	Mädchen - Kategorie F (Jg. 2014)	5	01:29,20
2	Entscheidung	100m FS mixed	Mädchen - Offene Wertung	15	01:29,20
4	Entscheidung	50m Delfinbewegung mixed	Mädchen - Kategorie F (Jg. 2014)	10	00:48,29
4	Entscheidung	50m Delfinbewegung mixed	Mädchen - Offene Wertung	24	00:48,29
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Mädchen - Kategorie F (Jg. 2014)	4	00:40,83
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Mädchen - Offene Wertung	16	00:40,83
9	Entscheidung	200m FS mixed	Mädchen - Kategorie F (Jg. 2014)	3	03:18,07
9	Entscheidung	200m FS mixed	Mädchen - Offene Wertung	12	03:18,07

Jakob Weiss - 2013

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	100m FS mixed	Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)	4	01:16,28
2	Entscheidung	100m FS mixed	Jungen - Offene Wertung	6	01:16,28
4	Entscheidung	50m Delfinbewegung mixed	Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)	3	00:39,35
4	Entscheidung	50m Delfinbewegung mixed	Jungen - Offene Wertung	6	00:39,35
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)	2	00:33,30
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Jungen - Offene Wertung	3	00:33,30
9	Entscheidung	200m FS mixed	Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)	3	02:49,99
9	Entscheidung	200m FS mixed	Jungen - Offene Wertung	5	02:49,99

noch Vereinsergebnis - Tauchsportclub Erfurt e.V.

Jan Falley - 2016

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	100m FS mixed	Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)	5	01:45,34
2	Entscheidung	100m FS mixed	Jungen - Offene Wertung	16	01:45,34
3	Entscheidung	25m Kraul-Beine mixed	Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)	2	00:20,08
3	Entscheidung	25m Kraul-Beine mixed	Jungen - Offene Wertung	6	00:20,08
5	Entscheidung	25m Delfinbewegung mixed	Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)	1	00:21,07
5	Entscheidung	25m Delfinbewegung mixed	Jungen - Offene Wertung	3	00:21,07
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)	5	00:46,48
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Jungen - Offene Wertung	16	00:46,48

Karl Mund - 2016

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	100m FS mixed	Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)	2	01:30,55
2	Entscheidung	100m FS mixed	Jungen - Offene Wertung	10	01:30,55
3	Entscheidung	25m Kraul-Beine mixed	Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)	1	00:19,02
3	Entscheidung	25m Kraul-Beine mixed	Jungen - Offene Wertung	4	00:19,02
5	Entscheidung	25m Delfinbewegung mixed	d Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)	2	00:23,27
5	Entscheidung	25m Delfinbewegung mixed	d Jungen - Offene Wertung	5	00:23,27
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)	3	00:43,23
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Jungen - Offene Wertung	13	00:43,23

Lena Schulze - 2014

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	100m FS mixed	Mädchen - Kategorie F (Jg. 2014)	9	01:35,52
2	Entscheidung	100m FS mixed	Mädchen - Offene Wertung	26	01:35,52
4	Entscheidung	50m Delfinbewegung mixed	Mädchen - Kategorie F (Jg. 2014)	6	00:45,00
4	Entscheidung	50m Delfinbewegung mixed	Mädchen - Offene Wertung	17	00:45,00
7	Entscheidung	25m Kraul mixed	Mädchen - Kategorie F (Jg. 2014)	5	00:20,70
7	Entscheidung	25m Kraul mixed	Mädchen - Offene Wertung	19	00:20,70
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Mädchen - Kategorie F (Jg. 2014)	8	00:42,38
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Mädchen - Offene Wertung	20	00:42,38

Megan Hochstein - 2017

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
3	Entscheidung	25m Kraul-Beine mixed	Mädchen - Kategorie K (Jg. 2017 und jünger) 1	00:21,38
3	Entscheidung	25m Kraul-Beine mixed	Mädchen - Offene Wertung	5	00:21,38
5	Entscheidung	25m Delfinbewegung mixed	d Mädchen - Kategorie K (Jg. 2017 und jünger) 3	00:28,65
5	Entscheidung	25m Delfinbewegung mixed	l Mädchen - Offene Wertung	11	00:28,65
7	Entscheidung	25m Kraul mixed	Mädchen - Kategorie K (Jg. 2017 und jünger) 1	00:20,77
7	Entscheidung	25m Kraul mixed	Mädchen - Offene Wertung	20	00:20,77
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Mädchen - Kategorie K (Jg. 2017 und jünger) 1	00:46,27
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Mädchen - Offene Wertung	27	00:46,27

Phil Schleising - 2016

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	100m FS mixed	Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)	6	01:46,18
2	Entscheidung	100m FS mixed	Jungen - Offene Wertung	17	01:46,18
3	Entscheidung	25m Kraul-Beine mixed	Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)	5	00:22,27
3	Entscheidung	25m Kraul-Beine mixed	Jungen - Offene Wertung	11	00:22,27
7	Entscheidung	25m Kraul mixed	Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)	3	00:21,86
7	Entscheidung	25m Kraul mixed	Jungen - Offene Wertung	11	00:21,86
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)	6	00:50,78
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Jungen - Offene Wertung	18	00:50,78

noch Vereinsergebnis - Tauchsportclub Erfurt e.V.

Samuel Nitsche - 2016

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
3	Entscheidung	25m Kraul-Beine mixed	Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)	4	00:21,85
3	Entscheidung	25m Kraul-Beine mixed	Jungen - Offene Wertung	9	00:21,85
5	Entscheidung	25m Delfinbewegung mixed	Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)	4	00:37,53
5	Entscheidung	25m Delfinbewegung mixed	Jungen - Offene Wertung	9	00:37,53
7	Entscheidung	25m Kraul mixed	Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)	4	00:23,27
7	Entscheidung	25m Kraul mixed	Jungen - Offene Wertung	12	00:23,27
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)	7	00:52,73
8	Entscheidung	50m Kraul mixed	Jungen - Offene Wertung	20	00:52,73

1. Mannschaft - 142+ - mixed

WkNr	WkTyp WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung 4x50m FS mixed	Kategorie S1 (Gesamtalter > 36 Jahre)	6	02:36,23
	Charlotte Böttger (W) - 2015			
	Anna Medola (W) - 2013			
	Anton Scharf (M) - 2013			
	Jakob Weiss (M) - 2013			
1	Entscheidung 4x50m FS mixed	Offene Wertung	6	02:36,23
	Charlotte Böttger (W) - 2015	•		
	Anna Medola (W) - 2013			
	Anton Scharf (M) - 2013			
	Jakob Weiss (M) - 2013			

2. Mannschaft - 136+ - mixed

WkNr	WkTyp WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung 4x50m FS mixed	Kategorie S2 (Gesamtalter < = 36 Jahre)	3	02:57,65
	Emma Wagner (W) - 2014			
	Lena Schulze (W) - 2014			
	Karl Mund (M) - 2016			
	Jan Falley (M) - 2016			
1	Entscheidung 4x50m FS mixed	Offene Wertung	9	02:57,65
	Emma Wagner (W) - 2014			
	Lena Schulze (W) - 2014			
	Karl Mund (M) - 2016			
	Jan Falley (M) - 2016			

3. Mannschaft - 132+ - mixed

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
6	Entscheidu	ng 4x25m FS mit Brett mixed	Kategorie S2 (Gesamtalter < 36 Jahre)	6	01:41,90
	Charlotte	Böttger (W) - 2015			
	Megan H	ochstein (W) - 2017			
	Phil Schle	eising (M) - 2016			
	Samuel N	litsche (M) - 2016			
6	Entscheidu	ng 4x25m FS mit Brett mixed	Offene Wertung	11	01:41,90
	Charlotte	Böttger (W) - 2015			
	Megan H	ochstein (W) - 2017			
	Phil Schle	eising (M) - 2016			
	Samuel N	litsche (M) - 2016			

noch Vereinsergebnis - Tauchsportclub Erfurt e.V.

4. Mannschaft - 141+ - mixed

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
10	Entscheidung	4x25m Lagen mixed	Kategorie S1 (Gesamtalter > = 36 Jahre)	7	01:23,18
	Anna Medola	a (W) - 2013			
	Anton Schar	f (M) - 2013			
	Jakob Weiss	s (M) - 2013			
	Maja Wildne	r (W) - 2016			
10	Entscheidung	4x25m Lagen mixed	Offene Wertung	7	01:23,18
	Anna Medola	a (W) - 2013			
	Anton Schar	f (M) - 2013			
	Jakob Weiss	s (M) - 2013			
	Maja Wildne	r (W) - 2016			

5. Mannschaft - 136+ - mixed

WkNr 10	WkTyp WkName Entscheidung 4x25m Lagen mixed Emma Wagner (W) - 2014 Lena Schulze (W) - 2014 Megan Hochstein (W) - 2017 Charlotte Böttger (W) - 2015	Wertung Kategorie S2 (Gesamtalter < 36 Jahre)	Platz 1	Endzeit 01:24,93
10	Entscheidung 4x25m Lagen mixed Emma Wagner (W) - 2014 Lena Schulze (W) - 2014 Megan Hochstein (W) - 2017 Charlotte Böttger (W) - 2015	Offene Wertung	8	01:24,93

6. Mannschaft - 132+ - mixed

WkNr	WkTyp WkName	Wertung	Platz	Endzeit
10	Entscheidung 4x25m Lagen mixed Jan Falley (M) - 2016 Phil Schleising (M) - 2016 Samuel Nitsche (M) - 2016	Kategorie S2 (Gesamtalter < 36 Jahre)	2	01:41,81
10	Karl Mund (M) - 2016 Entscheidung 4x25m Lagen mixed Jan Falley (M) - 2016 Phil Schleising (M) - 2016 Samuel Nitsche (M) - 2016 Karl Mund (M) - 2016	Offene Wertung	9	01:41,81